
Školská rada Základní školy, Praha 8, Burešova 14 

Adresa: Burešova 14/1130, 182 00  Praha 8 

e-mail: radaskoly@zsburesova.cz, web: www.zsburesova.cz 

 
 
 

I/2024 
 

Záznam ze schůze Školské rady konané dne 26. dubna 2024 
 
 
Per rollam - zúčastnění: Adam Véle, Mgr. Ivana Kuncová,  

                                   Mgr. Bc . Ivo Mlejnecký (host) 

 
Program: 
 
     1)  Hospodaření školy v roce 2023 

2)  Rozpočet školy na rok 2024 

3)  Vyjádření MČ Praha 8 

4)  Volby zástupce zákonných zástupců nezletilých žáků do ŠR 

 
Ad 1) 

Pan ředitel zaslal členům ŠR zprávy o hospodaření školy za rok 2023. ŠR projednala 

hospodaření bez námitek. 

 

Ad 2) 

ŠR projednala rozpočet školy na rok 2024 bez námitek. 

 

Ad 3) 

ŠR se seznámila se stanoviskem ekonomického odboru Úřadu městské části Praha 8 a nemá 

další připomínky.  

 

Ad 4) 

Dne 11. 7. 2024 bude končit tříleté volební období Školské rady, proto  jsou vyhlášeny 

volby zástupce zákonných zástupců nezletilých žáků do ŠR na další období. Veškeré 

informace jsou k dispozici na www.zsburesova.cz.  

Vzhledem k tomu, že současné volební období končí, nebude již volen zástupce za Mgr. 

Jana Krčka, který z pracovních důvodů z funkce zástupce zákonných zástupců nezletilých 

žáků odstoupil k 31. 3. 2024. Současná Rada bude do konce tohoto volebního období 

působit již jen v počtu dvou.  

 

 

V Praze: 26. 4. 2024                                                            Zapsala:  Ivana Kuncová 

                                                                                          Ověřil:  Adam Véle 

mailto:radaskoly@zsburesova.cz
http://www.zsburesova.cz/
http://www.zsburesova.cz/

